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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 9 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 22.19 ALBERDI SAROBE, Markel Sabadell 13/12/2014
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Masculino

1. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 26.43 443 6,00
2. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 26.68 431 -
3. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 27.81 380 -
4. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 28.64 348 -
5. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 28.74 345 -
6. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 29.04 334 -
7. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.15 330 -
8. ZUBIZARRETA, Kemen 11 C.D.N. Bidasoa XXI 29.28 326 -
9. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 29.47 320 -

10. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 29.92 305 -
11. BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 29.94 305 -
12. MARTINEZ RODRIGUEZ, Ander 11 Buruntzaldea Ikt 31.19 270 -
13. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 31.85 253 -

Baja JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre -

Junior Masculino

1. ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 24.38 565 16,00
2. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 25.04 521 13,00
3. ALTUNA ALONSO, Unai 07 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 25.53 492 11,00
4. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 25.66 484 10,00
5. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 26.44 443 5,00
6. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 26.46 442 3,50

ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.46 442 3,50
8. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 26.54 438 1,00
9. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 26.73 429 -

10. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 26.87 422 -
RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.87 422 -

12. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 26.98 417 -
13. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 27.01 415 -
14. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 27.14 409 -
15. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 27.20 407 -
16. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 27.31 402 -
17. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.34 400 -
18. PEREZ ZUBIZARRETA, Asier 08 C.D. Fortuna 27.80 381 -
19. CANALES DIEZ, Julen 08 Eibar Igerixan 28.16 366 -
20. LASA HARTAN, Xabier Austin 08 Ordizia K.E. 28.17 366 -
21. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 28.63 349 -

Baja VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio 09 C.D. Fortuna -
Baja ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre -
Baja RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -

Absoluto Masculino

1. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 23.69 616 19,00
2. ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 24.38 565 16,00
3. GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 24.99 525 14,00
4. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 25.04 521 13,00
5. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Bergara 25.46 496 12,00
6. ALTUNA ALONSO, Unai 07 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 25.53 492 11,00
7. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 25.66 484 10,00
8. MORRAS GALLASTEGUI, Josu 00 C.N. Bergara 25.88 472 9,00
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

9. ILZARBE DAZA, Benat 06 C.D. Fortuna 25.93 469 8,00
10. GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan 26.33 448 7,00
11. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 26.43 443 6,00
12. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 26.44 443 5,00
13. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 26.46 442 3,50

ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.46 442 3,50
15. AMBROSIO GARCIA, Unax 05 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 26.48 441 2,00
16. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 26.54 438 1,00
17. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 26.68 431 -
18. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 26.73 429 -
19. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 26.87 422 -

RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.87 422 -
21. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 26.98 417 -
22. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 27.01 415 -
23. MURUAMENDIARAZ NOAIN, Iker 06 Ordizia K.E. 27.09 412 -
24. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 27.14 409 -
25. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 27.20 407 -
26. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 27.31 402 -
27. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.34 400 -
28. LOPEZ BERRUEZO, Ekain 03 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 27.76 383 -
29. PEREZ ZUBIZARRETA, Asier 08 C.D. Fortuna 27.80 381 -
30. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 27.81 380 -
31. CANALES DIEZ, Julen 08 Eibar Igerixan 28.16 366 -
32. LASA HARTAN, Xabier Austin 08 Ordizia K.E. 28.17 366 -
33. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 28.63 349 -
34. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 28.64 348 -
35. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 28.74 345 -
36. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 29.04 334 -
37. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.15 330 -
38. ZUBIZARRETA, Kemen 11 C.D.N. Bidasoa XXI 29.28 326 -
39. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 29.47 320 -
40. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 29.92 305 -
41. BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 29.94 305 -
42. MARTINEZ RODRIGUEZ, Ander 11 Buruntzaldea Ikt 31.19 270 -
43. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 31.85 253 -

Baja VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio 09 C.D. Fortuna -
Baja JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre -
Baja ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre -
Baja RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -


